
 

 

平素よりホテルシーサイド江戸川をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび、宿泊者用大浴場の改修工事を実施することとなりました。 

工事期間中は細心の注意を払い作業を進めてまいります。 

ご宿泊のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほど 

お願い申し上げます。 

 

 

利用休止期間  

2025（令和 7）年１月 27日令月）～2025（令和 7）年２月 21日令金） 

 

※作業日程は予定です。工事の進捗により利用休止期間が変更になる場合がございます。

改修工事が終了次第、大浴場の利用を再開いたします。 

 

 

（ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ ホテルシーサイド江戸川 総支配人 

              

 

 

 

 

大浴場利用休止のお知らせ 


